РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  111
 23 июля 2018 года                                                      х. Мирный
О внесении дополнений в Сводный перечня целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2018 год

В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Балко-Грузского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781  и пунктом 2 статьи 782  Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 20.10.2017г. № 254, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»;

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнения в Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2018 год,  утверждённый постановлением № 31 от 28.02.2018г и читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

    2.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Балко-Грузского
сельского поселения                                        Н.В.Шаповалова
проект Приложение
к постановлению Администрации Балко-Грузского

сельского поселения от 23.07.2018 г. № 111
Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2018 год
	№п/п
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	Наименование
	Код

	Наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	1
	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидии на обеспечение мероприятий по текущему ремонту помещения в Балко-Грузском СДК в рамках подпрограммы "Развитие культурно-досуговой деятельности" муниципальной программы Балко-Грузского сельского поселения "Развитие культуры"
	к01
	9510801

0210024700 612
	Постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения о выделении средств
	27.02.

2018
	29

	2
	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидии на обеспечение мероприятий по текущему ремонту здания Луначарского СДК в рамках подпрограммы "Развитие культурно-досуговой деятельности" муниципальной программы Балко-Грузского сельского поселения "Развитие культуры"
	к02
	951 0801

0210024730 612
	Постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения о выделении средств
	27.02.

2018
	29

	3
	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидии на обеспечение мероприятий по текущему ремонту крыши здания Балко-Грузского СДК в рамках подпрограммы "Развитие культурно- досуговой деятельности" муниципальной программы Балко-Грузского сельского поселения "Развитие культуры"
	к03
	951 0801

0210024740 612
	Постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения о выделении средств
	27.02.

2018
	29

	4
	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидии на обеспечение мероприятий по усилению антитеррористической защищённости объектов социальной и коммунальной сферы в рамках подпрограммы "Профилактика экстремизма и терроризма в Балко-Грузском сельском поселении" муниципальной программы Балко-Грузского сельского поселения "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности"
	к04
	951 0801

0520024220 612
	Постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения о выделении средств
	27.02.

2018
	29

	5
	951
	Администрация Балко-Грузского сельского поселения
	Субсидии на обеспечение мероприятий на проведение  ремонтных работ теплоисточника ТГУ «Каскад-150» в Балко-Грузском СДК в рамках подпрограммы "Развитие культурно-досуговой деятельности" муниципальной программы Балко-Грузского сельского поселения "Развитие культуры"
	к05
	951 0801

0210024750 612
	Постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения о выделении средств
	00.07.

2018
	00

	Раздел 2. Перечень субсидий на осуществление капитальных вложений

	-
	-
	-
	-
	-
	-